COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

(SESSÃO CONJUNTA)
REQUERIMENTO Nº     , DE 2008

(Do Sr. Rafael Guerra)

Requer a realização de Sessão Conjunta
desta Comissão com a Comissão de Assuntos
Sociais do Senado Federal para comemoração
do Dia Mundial da Saúde.

Senhor Presidente,

Requeiro a realização de Sessão Conjunta desta Comissão com a
Comissão de Assuntos Sociais do Senado Federal para comemoração do Dia
Mundial da Saúde,  no dia 09 de abril, pela manhã, no plenário do Senado.

Com este objetivo, proponho convidar, entre outras pessoas, que
possam oferecer sua contribuição a esta iniciativa, os seguintes nominados:

a) José Gomes Temporão – Ministro da Saúde
b) Entidades Representativas do Setor

Sala da Comissão, 25 de março de 2008

Deputado Rafael Guerra